

Food Lyx Service Stockholm AB

559139-9554

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mattias Freddy Werner Nilsson, Styrelseledamot

2024-04-07

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sundbyberg bedriver konsultverksamhet inom hotell & restaurang, event & catering samt städ och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	840 626	1 252 233	909 839
Resultat efter finansiella poster	10 233	12 418	101 808
Soliditet (%)	43	20	43

Bolagets företrädare har under året varit drabbad av längre tids sjukdom varför verksamheten varit beränsad motsvarande tid. Därav att omsättningen minskat jmf föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	204	5 989	56 193
Balanseras i ny räkning		5 989	-5 989	0
Årets resultat			206	206
Vid årets utgång	50 000	6 193	206	56 399

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	6 193
Årets resultat	206
Summa	6 399

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	6 399
Summa	6 399

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		840 626	1 252 233
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		840 626	1 252 233
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-242 148	-236 623
Övriga externa kostnader		-198 234	-232 943
Personalkostnader	2	-381 615	-770 293
Summa rörelsekostnader		-821 997	-1 239 859
Rörelseresultat		18 629	12 374
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		559	44
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 955	0
Summa finansiella poster		-8 396	44
Resultat efter finansiella poster		10 233	12 418
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-4 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-4 000	0
Resultat före skatt		6 233	12 418
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 027	-6 429
Årets resultat		206	5 989

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		65 579	139 203
Övriga fordringar		0	13 841
Summa kortfristiga fordringar		65 579	153 044
Kassa och bank			
Kassa och bank		72 612	133 550
Summa kassa och bank		72 612	133 550
Summa omsättningstillgångar		138 191	286 594
Summa tillgångar		138 191	286 594
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 193	204
Årets resultat		206	5 989
Summa fritt eget kapital		6 399	6 193
Summa eget kapital		56 399	56 193
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		4 000	0
Summa obeskattade reserver		4 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		6 027	10 134
Övriga skulder		71 765	106 877
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	113 390
Summa kortfristiga skulder		77 792	230 401
Summa eget kapital och skulder		138 191	286 594

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för Food Lyx Service Stockholm AB, 559139-9554
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Sundbyberg

Mattias Freddy Werner Nilsson
Mattias Freddy Werner Nilsson
Styrelseledamot
2024-04-07